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“Tebrikler! Çok net başka bir şey söylemem mümkün değil. Sanırım hızlı okuma rekoru kırmış olabilirim. Bu kadar duygu yüklü, bu kadar gerçekleri gözler önüne serebilen, hala umut olabileceğine dair bu kadar mesaj bir arada nasıl verilir, gerçekten tebrikler.”

Filiz Şahin

“Sizi temin ederim hayatımda iş dünyası ve iletişim üzerine okuduğum hiçbir eser bende bu kadar etki bırakmadı. ”

Çağlayan Babacan 

“Harika bir kitaptı. Bütün meseleleri çok içten ve güzel işlemişsiniz. Hayatımda birçok değişiklik yapmama neden oldunuz.”

Fikret Odabaşı
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Avcunuzdaki Kelebek; gelecek hayali  hayat amacı değerler hedefler olumlu düşünce kişilikve mücadele ruhu hakkında okuyucuya yol gösteren hayat kılavuzu niteliğinde bir kişisel gelişim kitabıdır.



Kitap okuyucunun kendisine şu soruları sormasını istiyor: Ben kimim? Ne yapmak istiyorum? Nereye ulaşmayı amaçlıyorum? Bunu nasıl yapabilirim? Niçin? Yazar; bu sorular içten ve doğru cevaplanırsa kitabın sona erdiğinde aslında kitabın hiç sona ermediği ilginç bir hayat kılavuzu elde edileceğini ifade etmektedir.

Kitap; genel olarak üç bölümden oluşmakta olup sırasıyla

• Kendinizi nasıl keşfedersiniz?

• Hedeflerinizi nasıl belirlersiniz? Ve

• Hedeflerinize giden yolda nasıl ilerlersiniz? Sorularının cevapları üzerinde durulmaktadır.

SİZ —NASIL—HEDEFLER

Birinci bölümde “siz” üzerinde duruluyor ve kendimizle ilgili fark etmemiz gereken üç kaynak anlatılıyor.
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Yazara göre geleceğimizle ilgili kararlar almak aslında hiç de zor değildir. Zorluğu yaratan bizim kendimizi yeterince tanımamamızdır. Hayata dair kararlar almamızı kolaylaştıracak nitelikte olan kendimiz ile ilgili bilmemiz gereken üç temel çıkış noktası vardır. Gelecek hayalimiz hayat amacımız ve değerlerimiz. Bu üçünü bilmemiz hayatımızı anlamlı hale getirir. Eğer gelecek hayallerimizi hayat amacımızı ve değerlerimizi bilmiyorsak sıradandoyumsuz bir hayat sürdürürüz.




Kitabın tamamı








				
			

	
	 	
	



Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.








Adınız (zorunlu)



E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)



Website
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










